ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND       Đức Phổ, ngày      tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI
ơ

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Quyết định số 1014/QĐ-

UBND ngày 02/8/2022 về việc giải quyết khiếu nại (lần hai) của ông Đoàn Tuấn

Hải, địa chỉ: Tổ dân phố An Ninh, phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi, trong đó giao Chủ tịch UBND thị xã có trách nhiệm tổ chức công

khai nội dung giải quyết khiếu nại của Chủ tịch UBND tỉnh và giao Quyết định

giải quyết khiếu nại cho người khiếu nại, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ giao

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, chủ trì, phối hợp với Văn phòng thị

xã, UBND phường Phổ Ninh tổ chức nội dung trên theo đúng quy định của pháp

luật.

1. Thành phần làm việc

- Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội thị xã ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Ninh.

- Ông Đoàn Tuấn Hải, địa chỉ Tổ dân phố An Ninh, phường Phổ Ninh, thị

xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/8/2022 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp của UBND phường Phổ Ninh (Địa chỉ: Tổ dân

phố Vĩnh Bình, Phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu cần thiết để công khai cho công dân được rõ theo đúng quy định của pháp

luật.

Đề nghị công dân đến làm việc đúng thời gian nêu trên để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Chánh Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-08-10T14:54:16+0700

		2022-08-10T15:23:55+0700

		2022-08-10T15:23:55+0700

		2022-08-10T15:23:55+0700